
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 23. – 30. 5. 2021 
 

 

Ne 
23. 5. 

Slavnost Seslání 
Ducha svatého 

7:30 NPM Za Marcelu Rasochovou, její rodiče a DVO 

9:00 NPM Za nemocnou kamarádku 

18:00 NPM  
  

Po 
24. 5. 

Panny Marie, 
Matky církve 

18:00 NPM 
Za Karla Musila, jeho bratra, rodiče 
Kučírkovy a Musilovy 

 

Út 
25. 5. 

8. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH 
Za zesnulou babičku Olgu Michalovou 
a dědečka Bartoloměje Michala 

  

St 
26. 5.  

Sv. Filipa Neriho 8:00 NPM 
Za manžela, synovce Pavla, švagra 
Neubauera a celý rod Čížků 

 

Čt 
27. 5. 

Svátek Ježíše Krista, 
nejvyššího a 

věčného velekněze 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za rodiče Růženu a Josefa, rod Málků 
a Chmelů 

 

Pá 
28. 5.  

8. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za neteř Marii 

  

So 
   29. 5. 

8. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za chudé lidi 

 

Ne 
30. 5. 

Slavnost 
Nejsvětější 

Trojice 

7:30 NPM 
Za živé i zemřelé členy rodiny a na úmysl 
dárce 

9:00 NPM 
Za manžela Jaroslava, oboje rodiče, celé 
rody a DVO 

18:00 NPM 
Za dary Ducha svatého pro církev, zvláště 
pro její služebníky 

 

Ohlášky: 
o Již není omezený počet účastníků bohoslužeb 
o Není potřeba se předem hlásit – nutný respirátor, dezinfekce rukou a rozestupy 2 m 
o Každé úterý se koná na Youtube kanále Don Pietro přednáška z katechismu – od 19 hod 
o Každou středu od 17 hod se koná vyučování náboženství pro děti po skype 
o Ve středu jednou za 2 týdny (26. 5.) bude večerní adorace NSO (tzv. Nikodémova noc) – od 19 

do 21 hod – příležitost k tiché modlitbě 
o V pátek 28. 5. se koná Noc kostelů – program na plakátku 
o V sobotu 5. 6. připravujeme setkání virtuálních přátel – informace u P. Petra Soukala 
o Od června bude obnoveno vyučování náboženství pro 5. – 6. třídu (PÁ 14:30 – 15:30) Petr Trefil a 

pro 7. – 9. třídu (ČT 16 – 16:45) Jana Stará 
o Příští neděli bude sbírka určená na opravu kostela svaté Kateřiny 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

https://www.youtube.com/channel/UCdHRVsTHmxbcTYFTvp0IQEA/featured


P. Petr Soukal, 736 704 332   

 


